平成 30年 4 月 26日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証第一部）

問合せ先  IR担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記の通り代表取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせ

いたします。尚、正式には 6 月 20 日開催予定の定時株主総会および取締役会において決定する予定であり

ます。

記

１． 異動の内容

氏名 新役職 現役職

荻原 紀男 代表取締役会長 代表取締役社長

佐藤 浩二 代表取締役社長 取締役

２． 異動年月日

平成 30 年 6 月 20 日開催の定時株主総会および当該株主総会後の取締役会にて決議される予定です。

３． 異動の理由

経営体制の強化を目的としたものです。なお、荻原紀男は、今後 IT 業界全体の発展のため業界団体等

での活動に注力するとともに、引き続き豆蔵グループの企業価値向上へ向けて取り組んで参ります。

４． 新任代表取締役の略歴

（別紙参照）

以上

＜新任代表取締役の略歴＞

代表取締役社長 佐藤浩二

生 年 月 日 昭和 44年 4 月 9 日

略 歴 平成 4年 4月 日本ユニシス株式会社入社

 平成 10年 3 月 日本ヒューレット・パッカード株式会社入社

 平成 16年 8 月 株式会社オープンストリーム入社

 平成 18年 4 月 同社取締役

 平成 19年 7 月 同社代表取締役社長

 平成 19年 7 月 株式会社豆蔵取締役

 平成 19年 7 月 当社入社執行役員

 平成 20年 6 月 当社取締役(現任)

 平成 21年 12月 株式会社フォスターネット取締役(現任)

 平成 24年 1 月 ジェイエムテクノロジー株式会社取締役

 平成 26年 4 月 株式会社メノックス取締役(現株式会社オープンストリーム)

 平成 27年 4 月 株式会社オープンストリーム代表取締役会長(現任)

 平成 27年 4 月 ジェイエムテクノロジー株式会社代表取締役社長

 平成 27年 7 月 センスシングスジャパン株式会社代表取締役社長

 平成 28年 3 月 株式会社コーワメックス代表取締役社長（現任）

 平成 28年 10月 センスシングスジャパン株式会社取締役（現任）

 平成 28年 10月 ニュートラル株式会社代表取締役社長（現任）

 平成 29年 4 月 ジェイエムテクノロジー株式会社代表取締役会長（現任）

所 有 株 式 数 73,000株 （平成 30年 3月 31日現在の株式数を記載しています。）

以上